
臺北市立新民國中 102學年度第二學期七、八年級第一次定期考查主監考表 

試
卷
領
取

與
繳
交
處 

日期 103年 3月 25(星期二) 103年 3月 26日(星期三) 

節次 一 二 三 四 五 六 七 一 二 三 四 五 六 七 

時間 
0825~ 
 0910 

0920~ 
 1010 

1025~ 
 1110 

1120~ 
1205 

1320~ 
 1405 

1415~ 
 1500 

1520~ 
 1605 

0825~ 
 0910 

0920~ 
 1005 

1025~ 
 1110 

1120~ 
1205 

1320~ 
 1405 

1415~ 
 1500 

1520~ 
 1605 

科
學
樓
＊
七
導
＋ 

科目 英文 作文 自習 生物 自習 地理 公民 自習 國文 數學 歷史 防溺 
宣導 

升學 
博覽會 

消防 
演練 

主考老師 左金鈴   鍾義麟  智 峰 陳仲陽  吳雅如 李淑惠 林慧萍    

701 吳俊慶 陳仲陽 吳雅如 高圓真 李元圓 林邕 林依祈 高圓真 鍾義麟 吳雅如 吳雅如 黃議陞 巫慶桐 鄭麗璣 

702 陳仲陽 鍾義麟 林慧萍 林昺全 鄭麗璣 洪千惠 洪千惠 陳綉鈴 洪千惠 邱美莉 閩寵姿 左金鈴 郝元元 李元圓 

703 洪千惠 高圓真 林昺全 洪君君 鍾義麟 李元圓 郭家榛 鍾義麟 高圓真 洪千惠 徐為紘 郝元元 鄭麗璣 陳志弘 

704 鍾枝蓉 胡素真 陳仲陽 王振崗 郭家榛 吳雅如 吳雅如 邱美莉 楊慧君 林宏如 鍾義麟 鍾枝蓉 陳志弘 邱美莉 

705 鍾義麟 鍾枝蓉 王振崗 張麗玲 林邕 陳仲陽 李政達 胡素真 林宏如 鍾義麟 鍾枝蓉 李政達 張麗玲 張麗玲 

教
務
處 

科目 英文 作文 自習 理化 自習 地理 公民 自習 國文 歷史 數學 
防溺 
宣導 

消防 
演練 

升學 
博覽會 

主考老師 王百榮   楊慧君  陳啟仁 洪君君  陳美雲 林慧萍 林昺全    

801 林芬蘭 洪君君 高圓真 高春霖 謝秀如 洪君君 高春霖 郭黛瑩 謝秀如 鄭麗璣 高圓真 高春霖 王百榮 陳綉鈴 

802 謝秀如 林宏如 鍾義麟 王慶祝 高圓真 林芬蘭 陳啟仁 謝秀如 林芬蘭 高圓真 郝元元 胡素真 陳綉鈴 閩寵姿 

803 陳志弘 高春霖 王慶祝 林芬蘭 康華音 鄭麗璣 劉奕麟 林芬蘭 閩寵姿 陳志弘 郭黛瑩 陳綉鈴 高春霖 吳俊慶 

804 林宏如 曾正一 李政達 陳志弘 王慶祝 陳綉鈴 李元圓 鍾枝蓉 曾正一 閩寵姿 楊慧君 陳志弘 黃議陞 胡素真 

805 陳美雲 楊慧君 李淑惠 郝元元 陳啟仁 鍾枝蓉 黃議陞 楊慧君 鍾枝蓉 郝元元 林宏如 陳美雲 郭黛瑩 劉奕麟 

806 胡素真 魏莉芸 智峰 陳美雲 黃議陞 黃議陞 陳綉鈴 徐為紘 魏莉芸 楊慧君 劉奕麟 邱美莉 閩寵姿 郭黛瑩 

照 

表 
上 

課 

照 表 上 課 

901 巫慶桐 鄭麗璣 陳美雲 張庭芳 高純德 
王慶祝 
連天輝 

王慶祝 
連天輝 

巫慶桐 高純德 王百榮 陳美雲 郭黛瑩 
王慶祝 
連天輝 

王慶祝 
連天輝 

902 高純德 吳俊慶 巫慶桐 林依祈 許瑪玲 郝元元 王百榮 高純德 王百榮 許瑪玲 許瑪玲 林慧萍 智峰 張庭芳 

903 魏莉芸 巫慶桐 鄭麗璣 林慧萍 左金鈴 趙家玲 智峰 魏莉芸 趙家玲 左金鈴 邱美莉 巫慶桐 吳俊慶 郝元元 

904 張麗玲 林芬蘭 郝元元 鄭麗璣 林依祈 左金鈴 郝元元 左金鈴 巫慶桐 林芬蘭 張麗玲 智峰 張庭芳 林慧萍 

905 李淑惠 智峰 楊慧君 劉奕麟 趙家玲 邱美莉 康華音 李淑惠 康華音 趙家玲 趙家玲 吳俊慶 邱美莉 黃議陞 

906 楊慧君 李淑惠 徐為紘 康華音 郝元元 許瑪玲 邱美莉 康華音 許瑪玲 郭黛瑩 李淑惠 張庭芳 林慧萍 智峰 

9 英困      郭家榛  郭家榛       

※3月 25日(二)七、八年級英語聽力測驗於 8:35由學校廣播系統播放。 

※3月 25日(二)七、八年級第 2節考作文，故下課時間延長至 10:10，請於鐘響後 5分鐘廣播測驗結束再收卷。 

※3月 26日(三)第 5節為防溺宣導，第 6、7節為升學博覽會及消防演練，請監考老師隨班至活動地點督導，謝謝

配合。（活動地點由主辦單位另行通知） 

※監考原則 

1.以隨班監考為原則，但因主考老師，故有幾位老師監考節次及班級有變動。 

2.此次監考順位為社會科教師1位、綜合科教師4位、自然科教師6位、健體科教師5位、藝文科教師3位及英文科教

師1位，故上述科目教師監考多1節。 

3.資源班之考場：七、八年級資源班學生皆七科抽離至資源班考場，如考題有更改、遺漏或更正等情事，主考老師

請至資源班解說考題，此請務必注意及配合。 

4.七、八年級第一次定期考查原七、八年級第八節攜手班停課；九年級照表上課，第八節輔導課也照常上課。 
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